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Gratulerer med din 
nye Lacuna-dør
Produktene våre er laget for å holde i 50 år eller mer.
Med moderne teknologi og de beste råvarene er en dør fra
Lacuna din garanti på vakker design, god kvalitet og lang
holdbarhet.

Lacuna’s garantiordning sikrer deg mot produksjons- og
materialefeil i hele garantiperioden – og som noe nytt i
bransjen er det også en garanti mot råte og soppdannelse.

Vi henviser til Lacunas gjeldende garantiordning, som kan
lastes ned på hjemmesiden vår.

Dokumentasjon
For å gjøre garantien gyldig overleveres denne monterings-
anvisningen til sluttbruker etter ferdig installering.
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Les følgende før utpakking og montering for å 
unngå skader og feilmontering. Ellers er det på 
eget ansvar, og garantien blir ugyldig.

Alle deler og emballasje er fotografert fra alle 
vinkler av fabrikken.

Se installasjonsfilmen vår på www.lacuna.no

Start om mulig med å pakke ut karmen og mon-
tere og installere denne.

Om mulig, la dørene være på pallen til de kan 
installeres i den (nesten) ferdigmonterte kar-
men.

Har du spørgsmål til monteringsannvisningen. 
Kontakt din lokale forhandler!



200 cm

5m

S1

K1

Beskrivelser
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Nødvendig verktøy/arbeidskraft 
og materialer til installasjon

2 personer til installasjon

Vater

Målebånd

Ev. sugekopp til glass

Bor/drill

Skrutrekker/drill

Montasje pakke medfølger (se løsblad)

 

Komponentbetegnelse
Komponent betegnelse pakke
Installasjon i rekkefølge 1- 38
Sett fra innsiden
Sett fra utsiden

Innholdsfortegn
Montering av karm 7
Installasjon av karm 8-12
Installasjon av rammer 13-16
Ferdigstilling av karm 17
Installasjon av dørholder 18
Installasjon av beskytter ved grep 19
Justering 20-21
Evt. installasjon av dørbrems 22
Betjening 23
Deleliste 24
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Av justeringshensyn er det viktig at der er plass til oppklossing / oppretting av hele karmen hele veien rundt

Der bør være en avstand på 12 mm mellom karm og bygning

De 12 mm avstand rundt karmen er veiledende åpningen kan være skjev så de 12 mm trenger ikke være nok

Det er viktig at karmen monteres nøyaktig loddrett og vannrett  NB Husk også kryssmål

 

Merk at belastningen på hver hjulvogn kan være mellom 80 – 200 kg avhengig av døren størrelse

Når dørene er foldet sammen kan der være en belastning på mellom 75 – 500 kg på kun en meter skinne uten 

at den må bøye seg ned

Derfor er en nøyaktig , sikker og stabil montasje av karmen avgjørende for et perfekt resultat

 

Fasadedørene fra Lacuna kan eventuelt etter justeres i bredden med de medsendte 1 mm justeringsplater / 

skims bak alle hengsler

Justering på bredden skal det utelukkes bare bruke disse plater/skims

 

Hvis ikke monteringen av toppkarmen er foretatt korrekt, dvs.  overkarm og bunnkarm ikke 

er 100 % vannrett skal karmen rettes opp

SE MONTASJE VIDEOEN FØR DU STARTER
En film sier mere enn 1000 ord

Med hilsen

Lacuna

Monteringsanvisning til
semi-selvbærende fasade-
foldedører og foldevinduer
med integrert kjøreskinne

6



2

1

2

1

S4 S4 S4 S4

S3 S3S3 S3

S7 3

S7

S1

1

S1

2

LIM

LA
CU

NA

LACUNA

LA
CU

NA

7



S7

BB
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f.eks
15mm

8

4

4

K3K3

4
f.eks

15mm

8



C D

A

200 cm 200 cm
S7

5 6

C D

A

S7

7
200 cm 200 cm

5 6

5 6

C D

S7

7
200 cm 200 cm

5 6

5Tre

K3

6

K5

Tre

K4
K7

9



C D

A

200 cm 200 cm
S7

5 6

6

K5

Betong/Metal

K1/K2

7

K5

Betong/Metal

K4
K7/K8

5Betong/Metall

K3

C D

A

S7

7
200 cm 200 cm

7

5 6 7

5 6 7

C D

S7

7
200 cm 200 cm

5 6 7

9



9

8

10 10 10 10 10 10

9 9 9 9 9

S7

K6

K9

K6

9

10

K9

10



S7

15

20
0 

cm
20

0 
cm 200 cm

200 cm

11

11

11

1111

11

11

11

15

12

200 cm
200 cm

11

K6
K6

K6

11



B1/B2B1/B2B
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Max. 2 mm
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Krydsmål

Om mulig – monter skruer skjult 
i forboringer bak tetningslister 
på sidekarm. Sett på tetningslister
igjen.  
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Opklodsning

Max 
15 mm

Max 
15 mm

27  27  27 27 27

5 mm

K10

2928

Om mulig – monter skruer skjult i 
forboringer bak tetningslister på 
bundkarm. Sett på tetningslister igjen.  
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Installasjon av dørholder

ø 3mm

ø 3mm

ø 3mm

ø 3mm
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B1/B2B1/B2B
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M

37 

Åpen

(M) Beskyttelse mellomdøren 
og innvendig foldedørshantak   
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CBA

S5S5

(S8) 1 mm festebrikke
til ev. etterjustering.
    
  

Alle skruer i beslaget løsnes
før festebrikken tas ut.
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Evt. justering i bredden

20



BB

C D

A

z1

z2 z3 z4

BBB

200 cm 200 cm

200 cm 200 cm
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z4

5-10 mm 360˚ = 2mm 360˚ = 2mm

K3

Max. 2 mm

!

Evt. justering av overkram
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Stram

L øsn e

B1/B2 B1/B2

Ju
ste

r dørtetningen

S10

Juster dørtetningen 4, 6, og 8 fags foldedører

Dørbremse installasjon og justering
4, 6, og 8 fags foldedører
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BETJENING
Fasade foldedøren brukes slik:

Åpning

1.	 Åpne fasadedøren

2.	 Sett fast dørbladet på det neste dørbladet

3.	 Åpne alle dørhandtakene i vandret stilling

4.	 .Skubb foldedørene ut og fold dørene helt sammen
	

Lukking

1.	 Trekk foldedørene til

2.	 Sett dørhandtakene i loddrett stilling fra hengslesiden og ut mot gå døren

3.	 Lukk gå døren til slutt

4.	 Dra dørhandtaket opp for å aktivere dørens lukkemekanisme ( 3 punkts espagnolett )

5.	 Lås døren 
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